
Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

(B)
Vidrasc Valentino
Lunghi Nicholas

(A)
TERSIGNI ANDREA
PIERI TOMMASO

(A)
Cozzi Aldo
Cozzi Franco

(A)
Magagnoli Giorgio
Stellaccio Christian

(A)
Rigione Pison Cristian
Beltrami Riccardo

(B)
Beltrami Mauro
Beltrami Walter

(A)
Panigada Mauro
Enrici Maurizio

(C)
Caregaro Franco
Crugnola Andrea

(AA)
Cc Cc
Dd Dd

(A)
Aa Aa
Bb Bb

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Gaviratese A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Fantasmi

Fantasmi

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

18,365

16,150

15,050

12,560

12,810

8,820

8,800

2,545

0

0

14

13

12

10

10

7

7

2

0

0

4,365

3,150

3,050

2,560

2,810

1,820

1,800

545

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara TORRENTE MARGORABBIA
Data 04-06-2017
Società Organizzatrice Lo Squalo A.S.D.

Manifestazione TS-Camp. Prov. esche artificiali Coppie
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
10:58:07

Direttore di Gara
MIRANDA NICOLA

Giudice di Gara
SPAZIAN RENZO


